Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА

Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И -
КАСЫ

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ь Щ Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J9JV. ЛО/Р

КАР АР

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Управление муниципальным имуществом
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017 - 2022 годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республи-
ки Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным
имуществом Сабинского муниципального района Республики Татарстан на
2017-2022 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 19Л 0.2016г.
№1291-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муници-
пальным имуществом Сабинского муниципального района Республики Татар-
стан на 2017-2022 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

- в таблице паспорта Программы строку «Объемы финансирования Про-
граммы с разбивкой по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

«
Объемы
финанси-
рования
Програм-
мы

Общий объем финансирования Программы в 2017 - 2022 годах за
счет средств бюджета Сабинского муниципального района Рес-
публики Татарстан составляет 11 894,906 тыс. руб., согласно при-
ложению №1, в том числе:
в 2017 г . - 2 071,864 тыс. руб.;
в 2018 г. - 2 436,434 тыс. руб.;
в 2019 г. - 1 846,652 тыс. руб.;
в 2020 г. - 1 846,652 тыс. руб.;
в 2021 г. - 1 846,652 тыс. руб.;
в 2022 г. - 1 846,652 тыс. руб..
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер
и будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабин-

ского муниципального района РТ о бюджете Сабинского муни-
ципального района на очередной финансовый год (очередной
финансовый год и плановый период).

- раздел 3 «Информация о бюджетных ассигнованиях» изложить в сле-
дующей редакции:

«3. Информация о бюджетных ассигнованиях.
Общий объем финансирования Программы в 2017 - 2022 годах за счет средств
бюджета Сабинского муниципального района Республики Татарстан составляет
11 894,906тыс. руб., согласно приложению №1, в том числе:
в 2017 г. - 2 071,864тыс. руб.;
в 2018 г. - 2 436,434 тыс. руб.;
в 2019 г. - 1 846,652 тыс. руб.;
в 2020 г. - 1 846,652 тыс. руб.;
в 2021 г. - 1 846,652 тыс. руб.;
в 2022 г. - 1 846,652 тыс. руб..
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут

уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального
района РТ о бюджете Сабинского муниципального района на очередной финан-
совый год (очередной финансовый год и плановый период).».

2. Приложение №1 Программы изложить в новой редакции согласно При-
ложению №1 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабин-
ского муниципального района по адресу: http://sabv.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пред-
седателя Палаты имущественных и земельных отношений Сабинского муници-
пального района А.М.Галиуллина.

http://sabv.tatarstan.ru

Приложение №1
к постановлению «О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальным имуществом
Сабинского муниципального района Республики Татарстан
на 2017 - 2022 годы»
от J<j./Q. MWT.NQ /59hh

Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом Сабинского муниципального района Республики Та-
тарстан на 2017 - 2022 годы».

Наименованиепро граммы Исполнитель
Источник
финанси-
рования

Объем средств на реализацию программы, руб.
Наименованиепро граммы Исполнитель

Источник
финанси-
рования ВСЕГО 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

"Управление муниципальным имуществом Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017 - 2022 годы"

Оплата труда работника Палата имуще-
ственных и зе-

мельных отноше-
ний Сабинского
муниципального

района

Муници-
пальный
бюджет

7 996,500 1 406,595 1 653,185 1 234,180 1 234,180 1 234,180 1 234,180

Начисления на оплату
труда

Палата имуще-
ственных и зе-

мельных отноше-
ний Сабинского
муниципального

района

Муници-
пальный
бюджет

2 478,820 424,827 563,105 372,722 372,722 372,722 372,722

Прочие выплаты Палата имуще-
ственных и зе-

Муници-
пальный

мельных отноше-
ний Сабинского-
муниципального

района

бюджет 52,200 3,180 9,020 10,000 10,000 10,000 10,000

Услуги телефонной связи
(абонентская и повре-

менная плата (ежемесяч-
ный платеж) за местные,
междугородние перего-
воры), сотовой связи, ис-
пользование сети Интер-

нет

Палата имуще-
ственных и зе-

мельных отноше-
ний Сабинского
муниципального

района

Муници-
пальный
бюджет

184,938 34,438 29,100 30,350 30,350 30,350 30,350

Оплата электроэнергии Палата имуще-
ственных и зе-

мельных отноше-
ний Сабинского
муниципального

района

Муници-
пальный
бюджет

57,000 9,500 9,500 9,500 9,500 9,500 9,500

Оплата газоснабжения Палата имуще-
ственных и зе-

мельных отноше-
ний Сабинского
муниципального

района

Муници-
пальный
бюджет

64,441 9,441 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000

Оплата водоснабжения

Палата имуще-
ственных и зе-

мельных отноше-
ний Сабинского
муниципального

района

Муници-
пальный
бюджет 1,800 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300

Содержание в чистоте
помещений, зданий, дво-

ров, иного имущества

Палата имуще-
ственных и зе-

мельных отноше-

Муници-
паль-

(озеленение, уборка и
вывоз снега, мусора, от-
ходов, утилизация мусо-
ра (ТБО), дератизация,
дезинфекция, дезинсек-
ция, газация, санитарно-
гигиеническое обслужи-

вание, мойка и чистка
(химчистка) имущества

(транспорта, помещений,
окон,ковров, мебели,

штор и т.д.), прачечные
услуги, натирка полов)

ний Сабинского
муниципального

района

ныйбюджет

245,792

40,592 34,400 42,700 42,700 42,700 42,700

Подписка на печатное
издание

Палата имуще-
ственных и зе-

мельных отноше-
ний Сабинского
муниципального

района

Муници-
пальный
бюджет 21,488

1,488 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

Налог на имущество Палата имуще-
ственных и зе-

мельных отноше-
ний Сабинского
муниципального

района

Муници-
пальный
бюджет

0,316 0,316 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Транспортный налог Палата имуще-
ственных и зе-

мельных отноше-
ний Сабинского
муниципального

района

Муници-
пальный
бюджет 29,383 4,800 4,983 4,900 4,900 4,900 4,900

ГСМ Палата имуще-
ственных и зе-

мельных отноше- Муници-
555,600

иий Сабинского
муниципального

района

пальный
бюджет

90,000 90,000 93,900 93,900 93,900 93,900

Прочие расходы Палата имуще-
ственных и зе-

мельных отноше-
ний Сабинского
муниципального

района

Муници-
пальный
бюджет

206,628 46,387 27,841 33,100 33,100 33,100 33,100

I 1ТОГО И 894,906 2 071,864 2 436,434 1846,652 1 846,652 1 846,652 1 846,652